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PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR
RADICADO: 2019-84

CARLOS ALBERTO OSPINA CARDONA
Abogado
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OSPINA Y ASOCIADOS aBoaapo UpE A.

Cel.3147670222.
correo-e: caoc524@gmall.com

Jardin, 23 de mayo de 2023

Doctor

CARLOS ENRIQUE RESTR

EPO ZAPATA
JUEZ: CIVIL DEL CIRCUITO
Jardin, Antioquia

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: JORGE OSCAR RESTREPO DIAZ

DEMANDADO: LuIS FERNANDO GUERRA ESCOBAR
RADICADO: 2019-84

CARLOS ALBERTO OSPINA CARDONA, mayor de edad, con domicilio en Jardin,
Antioquia, abogado en ejercicio, con T.P.214.698 del C. S. de la J., identificado con
cédula de ciudadanfa nimero 70.812.725 de Jardin, Antioquia, obrando en calidad de
apoderado de la parte demandante en el proceso de la referencia, por medio del
presente escrito aporto la liquidacion del crédito, asi:

= Capital.cssserasncesssonssssseissassnnnnnsssasssns URU———————————— o N0 LA

- Intereses de Plazo de Mayo 07/18 a Julio 07/19............csevennnnnnnnnns $61.044.093,39.-
- Intereses de Mora de Julio 08/19 a Mayo 23/23.........cc.cccommnnenrnnnns $206.955.319,80.-
£ OBl seseeseeeessssessssssrmsssssssesssssssssmnssssssssssssssmsnnnsssssnneeseneen $467.999.413,19.-
- Capital.......cunsssananssesinne PSRN v $150,000.000.-
- Intereses de Plazo de Mayo 07/18 a Julio 07/19...........cccuiinnrrinnene $45.783.070,04.-
- Intereses de Mora de Julio 08/19 a Mayo 23/23................cees00000...$155.216.489,85.-
T O cossremmnsinsmesissbsaiiasA BT R BT sSsv s 005 $.3510.099.559.89 -
SUMA TOTAL ccuresmsmssmsmssmsnssssmsssssmssmsnssssssssnsessssssnnnnnnnn $818,998,973,08.-

ANEXO: Liquidacién (4 folios).

Del Sefior Juez, ?
Oa JL, g @ A
CARLOS ALBERJO OSPINA CARDONA

C.C.70.812.729 de Jardin, Antioquia
T.p.214.698 del C. S. de la J.
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Tasa nominal mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>>

— I
 VIGENGIA | Brio.Cle| MéximaAulorizada | TASA| ___ LIQUIDACION
DESDE  |HASTA T.Efectva |coia,  [oris FINAL| DIAS]  INTERESES |
7-may-18  31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 2,25%; 24 2.704.305,17
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 2,24%; 30 3.356.883,89
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,21%; 30 3.320.089,45
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 2,20%i 30 3.306.819,65
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,19%! 30 3.287.629,81
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,17%; 30 3.261.015,57
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16%; 30 3.240.280,40
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15%: 30 3.226.934,33
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13%; 30 3.191.282,17
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% ~2,18% 2,18%; 30 3.271.371,59
1-mar-19  31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15%; 30 3.222.482,80
1-abr-19  30-abr-19 19,32% 28,98%  2,14% 2,14%; 30 3.215.060,42
1-may-19  31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15%i 30 3.218.029,84
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14%; 30 3.212.090,35
1-jul-19 7-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 7 748.794,59
Total Intereses i 421} 45.783.070,04 :
Capital 150.000.000,00
TOTAL: CAPITAL+INTERESES | _ $195.783.070,04
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Tasa nominal mensual pactada
Resultado tasa pactada o pedida >>>

CAPITAL:

DESDE

8-jul-19
1-ago-19
1-sep-19
1-oct-19
1-nov-19
1-dic-19
1-ene-20
1-feb-20
1-mar-20
1-abr-20
1-may-20
1-jun-20
1-jul-20
1-ago-20
1-sep-20
1-oct-20
1-nov-20
1-dic-20
1-ene-21
1-feb-21
1-mar-21
1-abr-21
1-may-21
1-jun-21
1-jul-21
1-ago-21
1-sep-21
1-oct-21
1-nov-21
1-dic-21
1-ene-22
1-feb-22
1-mar-22
1-abr-22
1-may-22
1-jun-22
1-jul-22
1-ago-22
1-sep-22
1-oct-22
1-nov-22
1-dic-22
1-ene-23
1-feb-23
1-mar-23

>3

{ $150.000.000,001

~ VIGENCIA

|HASTA

31-jul-19
371-ago-19
30-sep-19
31-oct-19
30-nov-19
31-dic-19
31-ene-20
29-feb-20
31-mar-20
30-abr-20
31-may-20
30-jun-20
31-jul-20
31-ago-20
30-sep-20
31-oct-20
30-nov-20
31-dic-20
31-ene-21
28-feb-21
31-mar-21
30-abr-21
31-may-21
30-jun-21
31-jul-21
31-ago-21
30-sep-21
31-oct-21
30-nov-21
31-dic-21
31-ene-22
28-feb-22
31-mar-22
30-abr-22
31-may-22
30-jun-22
31-jul-22
31-ago-22
30-sep-22
31-oct-22
30-nov-22
31-dic-22
31-ene-23
28-feb-23
31-mar-23

Brio. Cte.
T. Efecliva
19,28%
19,32%
19,32%
19,10%
19,03%
18,91%
18,77%
19,06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18,09%
17,84%
17,46%
17,32%
17,54%
17,41%
17,31%
17,22%
17,21%
17,18%
17,24%
17,19%
17,08%
17,27%
17,46%
17,66%
18,30%
18,47%
19,05%
19,71%
20,40%
21,28%
22,21%
23,50%
24,61%
25,78%
27.64%

' 28,84%

30,18%
30,84%

Maxima

Efeclva

Méaxima Autorizada
Nominal

Anual 15

28,92%
28,98%
28,98%
28,65%
28,55%
28,37%
28,16%
28,59%
28,43%
28,04%
27,29%
27.18%
27,18%
27,44%
27,53%
27,14%
26,76%
26,19%
25,98%
26,31%
26,12%
25.97%
25,83%
25,82%
2577%
25,86%
25,79%
25,62%
25,91%
26,19%
26,49%
27,45%
27,71%
28,58%
29,57%
30,60%
31,92%
33,32%
35,25%
36,92%
38,67%
41,46%
43,26%
45,27%
46,26%

1

Mensual |

2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2.12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%
1,97%
1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,93%
1,94%
1,93%
1,92%
1,94%
1,96%
1,98%
2,04%
2,06%
2,12%
2,18%
2,25%
2,34%
2.43%
2,55%
2,65%
2,76%
2,93%
3,04%
3,16%
3,22%

~ TASA|
FINAL |

2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%
1,97%
1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,93%
1,94%
1,93%
1,92%
1,94%
1,96%
1,98%
2,04%
2,06%
2,12%
2,18%
2,25%
2,34%
2,43%
2,55%
2,65%
2,76%
2.93%
3,04%
3,16%

~_LIQUIDACION |

olas|

23
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

3,22%

30

INTERESES |

2.460.325,07
3.215.060,42
3.215.060,42
3.182.354,86
3.171.932,41
3.154.047,20
3.133.152,04
3.176.400,13
3.160.011,49
3.121.197,85
3.046.250,64
3.035.725,75
3.035.725,75
3.061.272,41
3.070.277,69
3.031.212,64
2.993.546,36
2.936.097,52
2.914.872,19
2.948.211,75
2.928.520,77
2.913.354,85
2.899.691,37
2.898.172,37
2.893.614,39
2.902.728,86
2.895.133,88
2.878.410,32
2.907.283,85
2.936.097,52
2.966.363,33
3.062.773,69
3.088.270,79
3.174.911,05
3.272.850,40
3.374.510,78
3.503.098,39
3.637.716,55
3.822.322,82
3.979.242,32
4.142.761,56
4.398.850,80
4.561.623,65
4.741.185,75
4.828.791,21
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1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,00% 3,27% 3,27%| 30 4.901.381,52

1-may-23  23-may-23 3027% 4541% 3,17% 317%| 23 3.644.092,49
Total Intereses | 13961 155.216.489,85

Capital 180.000.000,00
TOTAL: CAPITAL+INTERESES [ $305.216.489,85]
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Tasa nominal mensual pactada >

Resultado tasa pactada o pedida »>>> Maxima
CAPITAL: [ $200 000 000,00
; VIGENCIA ‘ Brio Cte | Maxma Aulorizada TASAI LIQUIDACION
E:is HASTA s o B | FINAL  DIAS INTERESES |
7-may-18 31-may-18 20,44% 3066% 2,25% 2,25% 24 3.605.740,23
1-un-18 30-jun-18 20,28% 3042% 2,24% 2,24% 30 4.475.845,18
1-jul-18 31-ul-18 20,03% 30,05% 2,21% 221%| 30 4.426.785,94
1-ago-18 31-ago-18 19.94% 29,91% 2,20% 2,20%! 30 4.409.092,86
1-sep-18 30-sep-18 19.81% 29.72% 2,19% 2,19% 30 4.383.506 42
1-oct-18 31-oct-18 19.63% 29,45% 2,17% 2,17% 30 4.348.020,76
1-nov-18 30-nov-18 1949% 2924% 2,16% 2,16% 30 4.320.373,87
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 30 4.302.579.11
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 30 4,255.042,90
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 30 4.361.828,79
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15%i 30 4.296.643,73
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14%; 30 4.286.747,22
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30 4.290.706,46
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 4.282.787 14
1-jul-19 7-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 7 998.392,78
Total Interesesi 421: 61.044.093,39
Capital 200.000.000,00
TOTAL: CAPITALHNTERESES[ $261.044.093,39|
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Tasa nominal mensual pactada san

Resultado tasa pactada o pedida »>>> ‘Maxima
CAPITAL | $200 000 000,00]
VIGENCIA Brio. Cte.,  Maxima Autorizada TASA LIQUIDACION
DESDE HASTA T. Etecliva [ % [EoOe FINAL  DIAS INTERESES
\
8-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 23 3.280.433,43
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 4.286.747 22
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 4.286.747,22
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 4.243.139,81
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 4.229.243,22
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 4.205.396,26
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 4.177.536,05
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 4.235.200,17
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2843% 2,11% 2,11% 30 4.213.348,65
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 4.161.597,13
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03:A: 30 4.061 gg:gg
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2.02016 30 4.3;.634.33
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2.020/0 30 :'081 '696'55
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04 [:6 30 .093.703.59
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 4, '616’85
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 4.041. .14
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 3.991 .332,70
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 3.914.3;96.25
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 3.886.949,0'1
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97:/0 30 :3.93('.\.694.35
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95? 30 3.91‘.}4.473,13
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94 f 30 2.323.255,1 -
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1 .93:% 1.930/0 gg 3'864-229’83
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1 ,930/0 1,93 :3 - 3-858.152‘52
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,930A: 1,93°/o s 3.870.305.14
1-ago-21 31-ago-21 17.24% 25,86% 1 .94°/a 1 .94;: ol 3.860.178'51
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93 o/o 1 ,930 b e 3.337-830.43
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92 0/6 3'876'378'46
1-nov-21 30-nov-21 1727% 2591% 1,94% 1,94 u/o 30 3'914.796'70
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1.96:/0 1,96 o/° gg gk
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 49% ' 00 ' 0/0 o 4-1 17'694.39
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2.06013 54 4.233.214.73
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,123’0 2,12% .233.214,
2,18% 30 4.363.800,53
1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57?: 2,18 eﬁ; 2.25.:7 e A4 447 1
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60 OA: 2.2500 2.34 o/o 50 4.670.767.66
1-jul-22 317-jul-22 21,28% 31,92% 2.34% : oo s
1-{3*5;0-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,432/0 ggg $ gg ;_332.430,43
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2.55:’0 ' o; 30 5.305.656 43
1-oct-22 31-oct-22 2461% 36,92% 2,65 OA; 2.62 0; o S 0 s 07
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2.760/0 2,7 lyu - 5:865.1 3440
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93 ofs g.gio/o 43 6.082.164 86
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04 (:6 '16 u; 0 6-321 580,96
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 4527% 3,1 60/0 3.22 O/o i 6.438.388.28
1-mar-23 31-mar-23 30,84% 4626% 3.22% 3,22% :

1
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1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 3.27% 3.27%? 30 6.535.175,36

1-may-23 23-may-23 30.27% 4541% 3,17% 3.17%: 23 4.858.789,98
Total Intereses | 1396} 206.955.319,80 :
Capital 200.000.000,00
TOTAL: CAPITAL+INTERESES [ $406.955.319,80)
2
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